[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ
КАЗАЧКИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КАЛИНИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

От  01 июля  2019 года                           № 51-п
с..Казачка
О внесении изменений в постановление № 32-п от 11.05.2016 года «О порядке заключения соглашений о передаче полномочий муниципального заказчика по заключению и исполнению муниципальных контрактов при осуществлении бюджетных инвестиций в объекты муниципальной собственности за счет средств бюджета Казачкинского муниципального образования Калининского муниципального района»
В связи с поступившим протестом прокуратуры Калининского района от 21.06.2019 года № 7-6-1634-2019, в соответствии с статьи 79 Бюджетного кодекса Российской Федерации от 31.07.1998 года № 145-ФЗ администрация Казачкинского муниципального образования Калининского муниципального района, ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Внести изменения и дополнения в постановление № 32-п от 11.05.2016 года
Раздел 2 п. 2.1. дополнить подпунктом;

Обоснованных инвестиций в объекты капитального строительства, находящиеся в муниципальной собственности.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит опубликованию на официальном сайте администрации Казачкинского муниципального образования в сети Интернет.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава администрации
Казачкинского МО                                                           Н.А. Агафонов